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NÁZOV MIESTNOSTI PLOCHA (m²)

CELKOVÁ ÚŽITKOVÁ PLOCHA

PLOCHA BALKÓNOV A TERÁS

VÝŤAH

SKLAD

CHODBA

PODLAŽNÁ PLOCHA

IZBA

IZBA

PREDSIEŇ WC

WC

WC

PREDSIEŇ WC

PREDSIEŇ WC

WC

WC

IZBA

IZBA

IZBA

IZBA

IZBA

IZBA

PREDSIEŇ

IZBA

KÚPELŇA

PREDSIEŇ

IZBA

PODLAHA STENY STROP

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

-

SKLAD

79,97

-

4,40

17,90

25,00

23,60

8,82

1,67

1,50

2,60

4,60

1,51
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4,66
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5,00
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4,01

14,25

5,70

669,70

IZBA

IZBA

IZBA

3,27

14,35

20,18

7,51

7,51

IZBA

VSTUPNÁ HALA A SCHODISKO

IZBA

SKLAD

SKLAD

20,90

60,82

15,70

12,80

9,45

IZBA

SKLAD
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3,22
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PREDSIEŇ

IZBA

PREDSIEŇ 3,73

3,73

IZBA

IZBA

19,09

22,35

IZBA 16,40

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA -

PREDSIEŇ

84,25

906,47

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

KERAMICKÁ DLAŽBA + PVC LINOLEUM

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAPVC LINOLEUM

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

IZBA 11,88

BALKÓN -FASÁDNA VÁPENNOCEMENT. OMIETKA

BALKÓN -FASÁDNA VÁPENNOCEMENT. OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

PVC LINOLEUM

PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

KERAMICKÁ DLAŽBA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD
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439
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442
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443

444

445

447

446

448

449

450

452

451

453

454
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456

BALKÓN PLECHOVÁ KRYTINA - STOJATÁ DRÁŽKA -FASÁDNA VÁPENNOCEMENT. OMIETKA458

BALKÓN PLECHOVÁ KRYTINA - STOJATÁ DRÁŽKA -FASÁDNA VÁPENNOCEMENT. OMIETKA459

BALKÓN PLECHOVÁ KRYTINA - STOJATÁ DRÁŽKA -FASÁDNA VÁPENNOCEMENT. OMIETKA460

11,90

11,90

3,10

25,75

18,70

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM

VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

KERAMICKÁ DLAŽBA VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÁ DLAŽBA VC OMIETKA / KERAMICKÝ OBKLAD

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

DREVENÉ PARKETY + PVC LINOLEUM VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKAVÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA

BALKÓN PLECHOVÁ KRYTINA - STOJATÁ DRÁŽKA -FASÁDNA VÁPENNOCEMENT. OMIETKA461 12,90

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

P1 - PRIESTOR NEBOL DOSTATOČNE ZAMERANÝ, PRETOŽE BOL OHROZENÝ PADAJÚCIM STROPOM

P2 - PRIESTOR NEBOL ZAMERANÝ Z DOVODU UZAVRETIA, ALEBO ZLÉHO PRÍSTUPU

P3 - POLOHA SREŠNEJ VPUSTI JE URČENÁ ODHADOM, PRETOŽE VIZUÁLNE JU NEBOLO MOŽNÉ URČIŤ

LEGENDA MATERIÁLOV 

JESTVUJÚCE MUROVANÉ KONŠTRUKCIE Z PLNÝCH PÁLENÝCH TEHÁL,

LOKÁLNE Z TEHÁL DIEROVANÝCH

NENOSNÉ DELIACE PRIEČKY PREVEDENÉ Z TEHÁL PLNÝCH PÁLENÝCH

POZNÁMKY 

-STAVEBNÉ KONŠTRUKCIE SÚ KRESLENÉ A KÓTOVANÉ S OMIETKAMI

-ZÁKLADY A SKLADBY PODLÁH A STRIECH SÚ KRESLENÉ PREDPOKLADOM

-SKLADBY STAVEBNÝCH KONŠTRUKCII VIĎ TECHNICKÁ SPRÁVA

-SONDY KONŠTRUKCIÍ NEBOLI REALIZOVANÉ, PRETO SKLADBY KONŠTRUKCIÍ

SÚ ZOBRAZENÉ LEN AKO PREDPOKLADANÉ KONŠTRUKCIE

ČÍSLO PRÍLOHY

MIERKA
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